
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Sviluppo sostenibile tutela della biodiversità e 
dell’ambiente, qualità della vita 

 
  

 
 

Determinazione 

 
 

Numero 
301 

 
 

Data 
23/07/2018 

 
OGGETTO APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER SOLI ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT GIURIDICA C - ECONOMICA C1           
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 
DETERMINAZIONE N. 301 DEL  23/07/2018 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER SOLI ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT GIURIDICA C - ECONOMICA C1           
 
 

IL RESPONSABILE DI UNITA’ OPERATIVA 
 
 

Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 4 del 11.05.2018 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione e il Bilancio di Previsione per il 
triennio 2018-2020; 
 
Vista la determina del Direttore nr. 210 del 29/05/2018 di conferimento di incarico di 
posizione organizzativa dell’ U.O.2 - FINANZIARIO E PERSONALE; 
 
Richiamata la deliberazione di C.d.G. n. 43 del 18.04.2018 avente per oggetto: 
“Programmazione triennale fabbisogno del personale triennio 2018-2020 e 
approvazione piano delle assunzione per il 2018”; 
 
vista la successiva deliberazione di C.d.G. n. 69 del 27.06.2018 avente ad oggetto: 
“Integrazione deliberazione di C.d.G. n. 43 del 18.04.2018”, con la quale il Consiglio 
di Gestione ha approvato gli indirizzi in materia di assunzione di personale a tempo 
determinato; 
 
Visto l’allegato avviso di selezione pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo 
determinato di un Istruttore Amministrativo Contabile cat. giuridica C – cat. 
economica C1, da assegnare al settore Volontariato AIB-GEV-PC; 
 
visto  l’art. 36 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche; 
 
visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di C.d.G.  n. 65 del 29/05/2013; 
 
visto il vigente regolamento per il reclutamento del personale approvato con 
deliberazione di CdA n. 46 del 26.03.2001; 
 
Preso atto altresì che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’approvazione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura 
finanziaria così come disposto dagli artt. 151 comma 4, 153 comma 5 e 147 bis 
comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 
 
 
 
 
 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in narrativa e che si intende qui integralmente riportato. 
 
di approvare l’allegato avviso di selezione per soli esami per l’assunzione a tempo 
pieno e indeterminato di n. 1 istruttore amministrativo contabile cat. C1, che è parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione. 
 
 
 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 
 firmato digitalmente 

   PAVANELLO ANGELO 
 
 
 
 

  Il Responsabile dell' Unità Operativa 
 firmato digitalmente 

  ANGELO PAVANELLO 
 

 
 
 
 
 
 
  
 


